2022 年 11 月 8日

AI 技術利用技術委員会

コアメンバー 各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

AI 技術利用委員会

委員長 酒井幹夫

2022 年度第 3 回コアミーティングの開催

平素は何かと協会活動にご支援・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
  国際粉体工業展東京での AI 技術利用セミナーの後、第 3 回コアミーティングを下記のとお

り開催いたします。
ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

日 時：2022 年 12 月 8 日（木）13:00～15:00

   ※ 昼食(弁当)を用意しています（12:15～13:00）
   ※AI 技術利用に関するセミナー 10:00～12:00 東 3 ホール 第 3会場

        セミナー概要は次ページをご確認ください。

  場 所：東京ビッグサイト 東 2 ホール 2 階 商談室（3）
Web 会議

１．前回議事録の確認

２．国際粉体工業展東京２０２２「AI技術利用に関するセミナー」

３．2022 年度 第 2 回 AI 技術利用委員会計画
４．その他

  出席者：酒井委員長、山本・島田各副委員長、山田・奥山特別委員

後藤・六車・政井・長門・荻・笹辺各委員、事務局 2 名 計 13 名

以 上